
Emërtimi i Institucionit:Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura, Tiranë

Kodi i Institucionit: 1026087

1026087 7113001 Shitja e produkteve bujqesore dhe pyjore   -                         -                               -                         -                 

1026087 7113099 Te tjera nga shitja e mallrave e sherbimeve 4,160,479.50                     47,798,630.25        47,798,630.25             43,638,150.75       -                 

1026087 7207010 Sponsorizime nga organizata jo qeveritare  -                         -                               -                         -                 

1026087 7780100 Korrigjime nga vitet e kaluara dhe per tu derdhur ne buxhet 450.00                    450.00           

1026087 4664100 Derdhur gabim,Te vitit ne vazhdim nga MTC Energy 258,000.00             258,000.00                  258,000.00            -                 

TOTALI 4,160,479.50 47,798,630.25 47,798,630.25 43,638,150.75 450.00 0.00

Drejtor i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse Specialisti i te ardhurave

Rilinda MUSAJ Ketjona XHUTI
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